
Jméno vedoucího práce:

Jméno diplomanta:

Název diplomové práce:

Cíl práce:

1. Rozsah:
* stran textu
* literárních pramenů (cizojazyčných)
* tabulky, grafy, přílohy

2. Náročnost tématu na: nadprůměrné průměrné podprůměrné
* teoretické znalosti x
* vstupní údaje a jejich zpracování x
* použité metody x

3. Kritéria hodnocení práce: výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující
stupeň splnění cíle práce x
samostatnost diplomanta při zpracování tématu x
logická stavba práce x
práce s literaturou včetně citací x

adekvátnost použitých metod x

úprava práce (text, grafy, tabulky) x
stylistická úroveň x

4. Využitelnost výsledků práce v praxi: nadprůměrná průměrná

5. Připomínky a otázky k event. zodpovězení při obhajobě:

                                
6. Doporučení práce k obhajobě: ANO NE

7. Navržený klasifikační stupeň

Datum: 10.5.2013

stupeň hodnocení

Mgr.Štěpánka Křížková

Vzhledem ke zvolenému tématu je práce velmi rozsáhlá, což je dáno velkou pečlivostí studentky, která v 
obecné části porovnává poznatky z české a cizojazyčné literatury. Se stejnou pečlivostí pracuje i ve speciální 
části, oceňuji  obsáhlé vyšetření respektující  anamnézu, tedy i další diagnózy pacienta. Z kompletního 
vyšetření  vychází terapie, kde studentka upřednostňuje základní diagnózu, ale neopomíná ani na závěry 
vyšetření a terapii vede komplexně. Práci považuji za výbornou, je čtivá i přes svou obsáhlost. Studentka je 
velmi vnímavá, má celkový rozhled v oboru a v terapii se snaží využít veškerých možných postupů, což 
dokazuje i v návrhu dlouhodobého plánu. Práci k dokonalosti chybí pouze ukázněnost pacienta a občas se 
vyskytující překlep v textu.                                                                                                                                                  
Lze posoudit efekt aplikace KTapu u Vašeho pacienta?

výborně

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ DIPLOMOVÉ PRÁCE

Mgr. Štěpánka Křížková

Cílem práce je popsat problematiku laterální epikondylitidy humeru jak po teoretické  tak i praktické stránce 
formou zpracování jedné kazuistiky pacienta s touto diagnózou.

Anna Kieslingová

6 příloh / 32 tabulek /  4 obrázky /2 fotografie
41 / 24

Kazuistika fyzioterapeutické péče o pacienta s laterální epikondylitidou humeru

108


